
 
 

 
Rovereto, 21/09/2020 

Prot.n.: det. 2020-20 
 

Il Reggente 

 

- Considerato che nel programma di attività per il 2020, è prevista la manifestazione del 21 
settembre in occasione della Giornata internazionale della Pace ONU e iniziative da 
svolgersi di comune accordo con le Nazioni Unite; 

- Considerato altresì il 75° anniversario delle nazioni unite la cui ricorrenza è il 24 ottobre; 
- Considerata l’impossibilità di avere grande affluenza di pubblico alla Fondazione in viste le 

norme contro la diffusione del virus Covid 19;   
- Vista la richiesta di preventivo a: 

o Maffei Service srl (16/09/2020) 
o Kuadra Coop società cooperativa (16/09/2020) 

- Viste le offerte ricevute 
- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 
- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 
- Vista la disponibilità sull’UP 10; 

 
DETERMINA 

- Di affidare a Kuadra Coop società cooperativa Loc. Quarel, 4 38060 Saccone - Brentonico 
(TN) Codice Fiscale - Partita IVA 02311870220 l’illuminazione della Campana di colore Blu 
per le notti del 21 settembre 2020 e del 24 ottobre 2020; 

- di imputare la spesa di euro 500,00 (iva esclusa) all’unità previsionale 10 del bilancio di 
previsione 2020  
 

 
Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 
Il Tesoriere       Il Reggente 
Fabrizio Paternoster      Alberto Robol 


